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Budżet Obywatelski

W dniach od 20 kwietnia do 4 maja 2015 roku mieszkańcy Miasta Żywca mogą zgłaszać propozycje
projektów do Budżetu Obywatelskiego.

Zarządzeniem Nr 44/2015 z dnia 8 kwietnia 2015 roku Burmistrza Miasta Żywca został powołany
Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego którego zadaniem jest realizacja postanowień podjętej w dniu 19
marca 2015 roku Uchwały Nr VI/39/2015 Rady Miejskiej w Żywcu dotyczącej realizacji Budżet
Obywatelski na rok 2015.

Budżet Obywatelski to proces decyzyjny, w ramach którego mieszkańcy tworzą budżet
swojego miasta, tym samym decydując o wydawaniu publicznych pieniędzy na wybrane
przez siebie inwestycje. W ramach Budżetu Obywatelskiego Miasto Żywiec asygnuje kwotę
500.000,00 złotych.

W dniach od 20 kwietnia do 4 maja 2015 roku mieszkańcy Miasta Żywca zgłaszają
propozycje projektów. 

Propozycje projektów mogą być zgłaszane przez każdego pełnoletniego mieszkańca Miasta Żywca na
odpowiednich formularzach,

wzór formularza do pobrania pod poniższą informacją

oraz w wersji papierowej do pobrania w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Żywcu #℣佐⌡⌀猀甀最攀爀甀樀攀 猀椁ᤀ
pobieranie wzoru formularza w formie edytowalnej znajdującej się pod poniższą informacją).

Propozycja projektu musi zostać poparta pisemnie na formularzu przez co najmniej 
30 pełnoletnich mieszkańców Miasta Żywca. 

wzór formularza do listy poparcia do pobrania pod poniższą informacją

W ramach procedury Budżetu Obywatelskiego nie mogą być realizowane następujące
zadania: 
a#℣䍐⌡⌀      眀 欀琀爀礀挀栀 眀礀洀愀最愀渀礀 戀甀搁簀攀琀 挀愁䈀欀漀眀椀琀礀 渀愀 爀攀愀氀椀稀愀挀樁ᤀⰀ 瀀爀稀攀欀爀愀挀稀愁䈀戀礀 眀礀猀漀欀漁嬁܀ 嬀爀漀搀欀眀
przeznaczonych do realizacji; 

b#℣䍐⌡⌀     欀琀爀攀 瀀漀 爀攀愀氀椀稀愀挀樀椀 最攀渀攀爀漀眀愁䈀礀戀礀 欀漀猀稀琀礀 渀椀攀眀猀瀀䈀洀椀攀爀渀椀攀 眀礀猀漀欀椀攀 眀 猀琀漀猀甀渀欀甀 搀漀 眀愀爀琀漁嬀挀椀
proponowanego zadania;
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c)      które pozostają w sprzeczności z obowiązującymi w mieście planami i programami,
w tym w szczególności z planami zagospodarowania przestrzennego, programami branżowymi,
unijnymi, przedsięwzięciami wpisanymi do Wieloletniej Prognozy Finansowej, itp.;

d)     które wymagają współpracy instytucjonalnej podmiotów zewnętrznych, jeżeli
te podmioty nie przedstawiły pisemnej gotowości do współpracy w formie oświadczenia, którego
wzór w formie papierowej można pobrać w Urzędzie Miejskim w Żywcu - Dziennik Podawczy lub w
wersji elektronicznej;

wzór oświadczenia  do pobrania pod poniższą informacją

e)      które naruszałyby obowiązujące przepisy prawa, prawa osób trzecich, w tym prawo własności;

f#℣䍐⌡⌀      欀琀爀攀 稀愀欁䈀愀搀愀樁Ԁ 爀攀愀氀椀稀愀挀樁ᤀ 樀攀搀礀渀椀攀 挀稁ᤁ嬀挀椀 稀愀搀愀渀椀愀Ⰰ 眀 琀礀洀 猀瀀漀爀稁Ԁ搀稀攀渀椀愀 眀礁䈁Ԁ挀稀渀椀攀 瀀爀漀樀攀欀琀甀 戁Ԁ搁稀
planu przedsięwzięcia lub jedynie środki na wykonanie, bez zabezpieczenia środków na
projektowanie.

W dniach od 5 do 15 maja 2015 roku złożone przez mieszkańców propozycje projektów zostaną
zweryfikowane pod względem formalnym oraz zostaną zaopiniowane przez odpowiednie wydziały
Urzędu Miejskiego i miejskie jednostki organizacyjne.

W dniach od 18 do 19 maja 2015 roku upublicznione zostaną projekty, które pozytywnie przeszły
weryfikację formalną.

W dniach od dnia 21 do 28 maja 2015 roku spośród projektów, które zostały pozytywnie
rozpatrzone w procesie weryfikacji, mieszkańcy Miasta Żywca wybiorą projekt lub projekty #℣佐⌡⌀椀氀漁嬁܀
wybranych projektów zależy od kwoty ich realizacji, która nie może przekroczyć 500.000,00 złotych).

 Wyboru będzie można dokonać na dwa sposoby:

- głosując tradycyjnie poprzez wrzucenie karty do głosowania do urny, która znajdować się będzie w
Urzędzie Miejskim w Żywcu w Biurze ds. Pozyskiwania Środków Krajowych
i Zagranicznych - budynek B II pok. Nr 205

#℣佐⌡⌀昀漀爀洀甀氀愀爀稀 欀愀爀琀礀 搀漀 朁䈀漀猀漀眀愀渀椀愀 戁ᤀ搀稀椀攀 洀漁簀渀愀 瀀漀戀爀愁܀ 渀愀 䐀稀椀攀渀渀椀欀甀 倀漀搀愀眀挀稀礀洀 眀 唀爀稁ᤀ搀稀椀攀 䴀椀攀樀猀欀椀洀
w Żywcu, w Biurze ds. Pozyskiwania Środków Krajowych i Zagranicznych budynek B II piętro, pok. Nr
205 lub ze strony internetowej Miasta Żywca)

wzór karty do głosowania zamieszczony zostanie w  terminie późniejszym

 - głosując poprzez stronę internetową Miasta Żywca w zakładce Budżet Obywatelski.

informacja dotycząca głosowania poprzez Formularz Elektroniczny zamieszczona zostanie w
terminie późniejszym

Informacji dotyczących Budżetu Obywatelskiego udzielają pracownicy Urzędu Miejskiego w Żywcu -
Biuro ds. Pozyskiwania Środków Krajowych i Zagranicznych budynek B, II p. pok. Nr 205, 
tel. 33/ 475-42-80, 33/ 475-42-47. 

. 
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Załączniki:

Zasady-i-tryb-budzetu-obywatelskiego.pdf
Oświadczenie.pdf
formularz-zgloszeniowy_201504131216.pdf
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